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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Одлука за одобрување на финансиски средства за реализација на 
работна посета во општина Балчова, Измир, Република Турција 

 

 1.Ja  пбјавувам Одлуката за одобрување на финансиски средства за реализација на 
работна посета во општина Балчова, Измир, Република Турција дпнесенa на Впнредна 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 17.09.2018 гпдина. 
 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-917/1                                                                  Општина Демир Хисар 

18.09.2018 година                                                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                                                              Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

211.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (Службен гласник на општина Демир Хисар бр.3/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 17.09.2018 година донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства за реализација на работна посета во 

општина Балчова, Измир, Република Турција 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за работна посета на делегација 

на општина Демир Хисар во општина Балчова, Измир, Република Турција. 
 Посетата ќе се реализира во периодот од 8-ми до 13-ти Октомври, 2018 година. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина Демир 

Хисар за 2018 година. 
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Член 3 
Бројот и составот на членовите во делегацијата со име и презиме, работи и задачи 

што ги вршат, цел на патувањето, назив на државата и местото во кое се патува, датум на 
патувањето и враќањето, односно траењето на службеното патување, видот на превозот 
што ќе се користи, како и дали сместувањето и исхраната се на товар на друг орган или 
организација, ќе се определат со Решение за службено патување во странство кое ќе го 
донесе Градоначалникот на општина Демир Хисар, во согласност со уредбата за 
издатоците за службени патувања и селидби во странство што на органите на управата им 
се признаваат во тековни трошоци.  

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 

 
 

 

Br.17-904/2                                                       Sovet na op{tina Demir Hisar 

17.09.2018 godina                                                                Pretsedatel, 

Demir Hisar                                                                   Благоја Станојоски с.р.  
 

               

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам   

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Одлука за пренамена на средства во Буџетот на општина Демир 
Хисар за 2018 година 

 

 1.Ja  пбјавувам Одлуката за пренамена на средства во Буџетот на општина Демир Хисар 
за 2018 година дпнесенa на Впнредна седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 17.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-917/2                                                                  Општина Демир Хисар 

18.09.2018 година                                                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                                                              Марјанче Стојановски с.р. 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Одлука за пдпбруваое на финансиски средства за реализација на рабптна ппсета вп ппштина 
Балчпва, Измир, Република Турција-----------------------------------------------------------------1-2  

2. Одлука за пренамена на средства во Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 година-3 

 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка: 
 Виолета Пајковска 
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Br.17-904/3                                                                            Претседател на Sovet na  

17.09.2018 godina                                                                op{tina Demir Hisar 

Demir Hisar                                                                      Благоја Станојоски с.р.  
 


